CONTRATOS MENORES DE TRACTO SUCESIVO ANO 2024

OBJETO

Mantenimiento del programa de gestién
documental Firmadoc Mobile

Mantenimiento del programa de
contabilidad Sicalwin

Mantenimiento del programa de gestién
documental Firmadoc

Alojamiento de bases de datos remotas

Mantenimiento programa de néminas
2024

Suscripcion anual base de datos juridica
de Aranzadi

Arrendamiento cloudwebs de la SGAIP

Renovacion dominio ipcyl.es

Renovacion dominio cccyl.es

Certificados SSL de consejodecuentas.es y
cccyl.es

Fibra Optica acceso a internet. Linea de
respaldo

Mantenimiento de las fotocopiadoras

PERIODO

Anualidad 2024

Anualidad 2024

Anualidad 2024

Anualidad 2024

Anualidad 2024

Anualidad 2024

15/01/2024 a 14/01/2025

27/05/2024 a 26/05/2025

26/05/2024 a 25/05/2025

03/06/2024 a 02/06/2025

01/01/2024 a 31/03/2024

01/01/2024 a 31/03/2024

ADJUDICATARIO

AYTOS SOLUCIONES INFORMATICAS, S.L.U.

AYTOS SOLUCIONES INFORMATICAS, S.L.U.

AYTOS SOLUCIONES INFORMATICAS, S.L.U.

SOLUCIONES Y SERVICIOS DE CASTILLA Y
LEON, S.L. - SOSECAL, S.L.

Consultores de Programas Informaticos y
Soluciones, S.LL. - CPI SOLUCIONES

EDITORIAL ARANZADI, S.A.U.

ARSYS INTERNET, S.L.

ARSYS INTERNET, S.L.

ARSYS INTERNET, S.L.

ARSYS INTERNET, S.L.

TELEFONICA DE ESPANA, S.A.U.

Copiadoras Digitales de Zamora, S.L.

IMPORTE

1.167,65

3.412,20

3.763,10

2.734,41

4.994,90

3.984,36

1.960,20

25,41

25,41

121,00

214,15

203,29



CONTRATOS MENORES DE TRACTO SUCESIVO ANO 2024

OBJETO PERIODO ADJUDICATARIO IMPORTE

Prensa 01/01/2024 a 31/03/2024 DIGLOBE,CB 151,70



