CONTRATOS MENORES DE TRACTO SUCESIVO AÑO 2024

ОВЈЕТО	PERIODO	ADJUDICATARIO	IMPORTE
Mantenimiento del programa de gestión documental Firmadoc Mobile	Anualidad 2024	AYTOS SOLUCIONES INFORMÁTICAS, S.L.U.	1.167,65
Mantenimiento del programa de contabilidad Sicalwin	Anualidad 2024	AYTOS SOLUCIONES INFORMÁTICAS, S.L.U.	3.412,20
Mantenimiento del programa de gestión documental Firmadoc	Anualidad 2024	AYTOS SOLUCIONES INFORMÁTICAS, S.L.U.	3.763,10
Alojamiento de bases de datos remotas	Anualidad 2024	SOLUCIONES Y SERVICIOS DE CASTILLA Y LEÓN, S.L SOSECAL, S.L.	2.734,41
Mantenimiento programa de nóminas 2024	Anualidad 2024	Consultores de Programas Informáticos y Soluciones, S.LL CPI SOLUCIONES	4.994,90
Suscripción anual base de datos jurídica de Aranzadi	Anualidad 2024	EDITORIAL ARANZADI, S.A.U.	3.984,36
Arrendamiento cloudwebs de la SGAIP	15/01/2024 a 14/01/2025	ARSYS INTERNET, S.L.	1.960,20
Renovación dominio ipcyl.es	27/05/2024 a 26/05/2025	ARSYS INTERNET, S.L.	25,41
Renovación dominio cccyl.es	26/05/2024 a 25/05/2025	ARSYS INTERNET, S.L.	25,41
Certificados SSL de consejodecuentas.es y cccyl.es	03/06/2024 a 02/06/2025	ARSYS INTERNET, S.L.	121,00
Fibra óptica acceso a internet. Línea de respaldo	01/01/2024 a 31/03/2024	TELEFÓNICA DE ESPAÑA, S.A.U.	214,15
Mantenimiento de las fotocopiadoras	01/01/2024 a 31/03/2024	Copiadoras Digitales de Zamora, S.L.	203,29

CONTRATOR MENORES DE TRACTO SUCCESIOS AU	
CONTRATOS MENORES DE TRACTO SUCESIVO AI	NU /U/4

	OBJETO	PERIODO	ADJUDICATARIO	IMPORTE
Prensa		01/01/2024 a 31/03/2024	DIGLOBE,CB	151,70